B
ER
LIN
LO
N
D
O
N

ID
R
O
M
PA
R
IS
 W
IEN
 SONDERM
DELE
Modulsystem „MADRID“
MODULSYSTEM MADRID - H 170 cm
Verglasung mit Sicherheits-Glas Plexiglas Sicherheits-Glas Plexiglas Sicherheits-Glas Plexiglas Sicherheits-Glas Plexiglas
Farben/Maße in mm MODUL B 2000 MODUL B 1500 MODUL B 1000 MODUL B 700
RAL 5002 ultramarinblau M.200.5002.SG M.200.5002.PG M.150.5002.SG M.150.5002.PG M.100.5002.SG M.100.5002.PG M.050.5002.SG M.050.5002.PG
RAL 5015 himmelblau M.200.5015.SG M.200.5015.PG M.150.5015.SG M.150.5015.PG M.100.5015.SG M.100.5015.PG M.050.5015.SG M.050.5015.PG
RAL 6005 moosgrün M.200.6005.SG M.200.6005.PG M.150.6005.SG M.150.6005.PG M.100.6005.SG M.100.6005.PG M.050.6005.SG M.050.6005.PG
RAL 6017 maigrün M.200.6017.SG M.200.6017.PG M.150.6017.SG M.150.6017.PG M.100.6017.SG M.100.6017.PG M.050.6017.SG M.050.6017.PG
RAL 3020 verkehrsrot M.200.3020.SG M.200.3020.PG M.150.3020.SG M.150.3020.PG M.100.3020.SG M.100.3020.PG M.050.3020.SG M.050.3020.PG
RAL 3013 tomatenrot M.200.3013.SG M.200.3013.PG M.150.3013.SG M.150.3013.PG M.100.3013.SG M.100.3013.PG M.050.3013.SG M.050.3013.PG
RAL 3005 weinrot M.200.3005.SG M.200.3005.PG M.150.3005.SG M.150.3005.PG M.100.3005.SG M.100.3005.PG M.050.3005.SG M.050.3005.PG
RAL 8004 kupferbraun M.200.8004.SG M.200.8004.PG M.150.8004.SG M.150.8004.PG M.100.8004.SG M.100.8004.PG M.050.8004.SG M.050.8004.PG
RAL 8015 kastanienbraun M.200.8015.SG M.200.8015.PG M.150.8015.SG M.150.8015.PG M.100.8015.SG M.100.8015.PG M.050.8015.SG M.050.8015.PG
RAL 1014 elfenbein M.200.1014.SG M.200.1014.PG M.150.1014.SG M.150.1014.PG M.100.1014.SG M.100.1014.PG M.050.1014.SG M.050.1014.PG
RAL 1006 maisgelb M.200.1006.SG M.200.1006.PG M.150.1006.SG M.150.1006.PG M.100.1006.SG M.100.1006.PG M.050.1006.SG M.050.1006.PG
RAL 9005 tiefschwarz M.200.9005.SG M.200.9005.PG M.150.9005.SG M.150.9005.PG M.100.9005.SG M.100.9005.PG M.050.9005.SG M.050.9005.PG
RAL 9010 reinweiß M.200.9010.SG M.200.9010.PG M.150.9010.SG M.150.9010.PG M.100.9010.SG M.100.9010.PG M.050.9010.SG M.050.9010.PG
RAL 9006 weißaluminium M.200.9006.SG M.200.9006.PG M.150.9006.SG M.150.9006.PG M.100.9006.SG M.100.9006.PG M.050.9006.SG M.050.9006.PG
RAL 9007 graualuminium M.200.9007.SG M.200.9007.PG M.150.9007.SG M.150.9007.PG M.100.9007.SG M.100.9007.PG M.050.9007.SG M.050.9007.PG
goldmetallic M.200.GM01.SG M.200.GM01.PG M.150.GM01.SG M.150.GM01.PG M.100.GM01.SG M.100.GM01.PG M.050.GM01.SG M.050.GM01.PG
Bestellhilfe:
Bei der Bestellung ist die Verglasung zu beachten. An den u.g. Artikellnummern ist z.B. für eine Verglasung mit geraden Ecken die Abkürzung “G“ anzuhängen,
bei abgerundeten Ecken “R” und bei abgeschrägten Ecken “A”.
Beispiel:
Artikenummer “M.200.5002.SG-G” - Modell Madrid B 200 cm in Farbe RAL 5002 ultramarinblau mit Sicherheits-Glas und geraden Ecken
Artikenummer “M.200.5002.SG-R” - Modell Madrid B 200 cm in Farbe RAL 5002 ultramarinblau mit Sicherheits-Glas und abgerundeten Ecken
Artikenummer “M.200.5002.SG-A” - Modell Madrid B 200 cm in Farbe RAL 5002 ultramarinblau mit Sicherheits-Glas und abgschrägten Ecken
15
 M
A
D

R
O
M
PA
R
IS
 W
IEN
 SONDERM
DELE
Modulsystem „WIEN“
Bestellhilfe:
Bei der Bestellung ist die Verglasung zu beachten. An den u.g. Artikellnummern ist z.B. für eine Verglasung mit geraden Ecken die Abkürzung “G“ anzuhängen,
bei abgerundeten Ecken “R” und bei abgeschrägten Ecken “A”.
Beispiel:
Artikenummer “W.200.5002.SG-G” - Modell Wien B 200 cm in Farbe RAL 5002 ultramarinblau mit Sicherheits-Glas und geraden Ecken
Artikenummer “W.200.5002.SG-R” - Modell Wien B 200 cm in Farbe RAL 5002 ultramarinblau mit Sicherheits-Glas und abgerundeten Ecken
Artikenummer “W.200.5002.SG-A” - Modell Wien B 200 cm in Farbe RAL 5002 ultramarinblau mit Sicherheits-Glas und abgschrägten Ecken
MODULSYSTEM WIEN - H 170 cm
Verglasung mit Sicherheits-Glas Plexiglas Sicherheits-Glas Plexiglas Sicherheits-Glas Plexiglas Sicherheits-Glas Plexiglas
Farben/Maße in mm MODUL B 2000 MODUL B 1500 MODUL B 1000 MODUL B 700
RAL 5002 ultramarinblau W.200.5002.SG W.200.5002.PG W.150.5002.SG W.150.5002.PG W.100.5002.SG W.100.5002.PG W.050.5002.SG W.050.5002.PG
RAL 5015 himmelblau W.200.5015.SG W.200.5015.PG W.150.5015.SG W.150.5015.PG W.100.5015.SG W.100.5015.PG W.050.5015.SG W.050.5015.PG
RAL 6005 moosgrün W.200.6005.SG W.200.6005.PG W.150.6005.SG W.150.6005.PG W.100.6005.SG W.100.6005.PG W.050.6005.SG W.050.6005.PG
RAL 6017 maigrün W.200.6017.SG W.200.6017.PG W.150.6017.SG W.150.6017.PG W.100.6017.SG W.100.6017.PG W.050.6017.SG W.050.6017.PG
RAL 3020 verkehrsrot W.200.3020.SG W.200.3020.PG W.150.3020.SG W.150.3020.PG W.100.3020.SG W.100.3020.PG W.050.3020.SG W.050.3020.PG
RAL 3013 tomatenrot W.200.3013.SG W.200.3013.PG W.150.3013.SG W.150.3013.PG W.100.3013.SG W.100.3013.PG W.050.3013.SG W.050.3013.PG
RAL 3005 weinrot W.200.3005.SG W.200.3005.PG W.150.3005.SG W.150.3005.PG W.100.3005.SG W.100.3005.PG W.050.3005.SG W.050.3005.PG
RAL 8004 kupferbraun W.200.8004.SG W.200.8004.PG W.150.8004.SG W.150.8004.PG W.100.8004.SG W.100.8004.PG W.050.8004.SG W.050.8004.PG
RAL 8015 kastanienbraun W.200.8015.SG W.200.8015.PG W.150.8015.SG W.150.8015.PG W.100.8015.SG W.100.8015.PG W.050.8015.SG W.050.8015.PG
RAL 1014 elfenbein W.200.1014.SG W.200.1014.PG W.150.1014.SG W.150.1014.PG W.100.1014.SG W.100.1014.PG W.050.1014.SG W.050.1014.PG
RAL 1006 maisgelb W.200.1006.SG W.200.1006.PG W.150.1006.SG W.150.1006.PG W.100.1006.SG W.100.1006.PG W.050.1006.SG W.050.1006.PG
RAL 9005 tiefschwarz W.200.9005.SG W.200.9005.PG W.150.9005.SG W.150.9005.PG W.100.9005.SG W.100.9005.PG W.050.9005.SG W.050.9005.PG
RAL 9010 reinweiß W.200.9010.SG W.200.9010.PG W.150.9010.SG W.150.9010.PG W.100.9010.SG W.100.9010.PG W.050.9010.SG W.050.9010.PG
RAL 9006 weißaluminium W.200.9006.SG W.200.9006.PG W.150.9006.SG W.150.9006.PG W.100.9006.SG W.100.9006.PG W.050.9006.SG W.050.9006.PG
RAL 9007 graualuminium W.200.9007.SG W.200.9007.PG W.150.9007.SG W.150.9007.PG W.100.9007.SG W.100.9007.PG W.050.9007.SG W.050.9007.PG
goldmetallic W.200.GM01.SG W.200.GM01.PG W.150.GM01.SG W.150.GM01.PG W.100.GM01.SG W.100.GM01.PG W.050.GM01.SG W.050.GM01.PG
17
 W
IEN